3.- INSTALACIONES ELÉCTRICAS SEGURA S.L., con CIF nº B-04254793.

Dentro del plazo concedido para ello, presentan nueva oferta económica, en sobre cerrado, 
las siguientes mercantiles: 

1.- INSTALACIONES ELÉCTRICAS SEGURA S.L., con CIF nº B-04254793.
La oferta económica presentada es la siguiente: CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS DIEZ EUROS 
(47.910 €) más el 21 % de IVA, lo que hace un total de CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y UN EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS (57.971,10 €). El precio unitario de los productos es de 
748,59 € más IVA: 905,80 €.

2.- ELECTRICIDAD MONTAJES ALMERÍA S.L., con CIF nº B-04341699.
La oferta económica presentada es la siguiente: CUARENTA Y OCHO MIL CIEN EUROS (48.100 €), 
más el 21 % de IVA, lo que hace un total de CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS UN EURO 
(58.201 €). El precio unitario de los productos es de 751,5625 € más IVA: 909,3906 €.

Tras la apertura de los sobres presentados por ambas licitadoras y el análisis del contenido de 
éstos, de conformidad con la Cláusula III.4. del Pliego que rige la licitación, la Mesa ha resuelto 
proponer al órgano de contratación, como la oferta mejor valorada en su totalidad, a la mercantil 
INSTALACIONES ELÉCTRICAS SEGURA S.L., con CIF nº B-04254793, cuya oferta económica es de 
CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS DIEZ EUROS (47.910 €) más el 21 % de IVA, lo que hace un 
total de CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS 
(57.971,10 €). El precio unitario de los productos es de 748,59 € más IVA: 905,80 €.

Habiendo cumplimentado la empresa adjudicataria con fecha 11/07/13 el trámite establecido 
en la Letra H II) del pliego que rige la licitación de referencia, esto es, la presentación de la

[...]

de la Revoltosa y Paseo Marítimo de la Romanilla, T.M. Roquetas de Mar, a la mercantil 
INSTALACIONES ELÉCTRICAS SEGURA S.L., con CIF nº B-04254793, cuya oferta económica es de 
CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS DIEZ EUROS (47.910 €) más el 21 % de IVA, lo que hace un 
total de CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS 
(57.971,10 €). El precio unitario de los productos es de 748,59 € más IVA: 905,80 €.

2º.- Dar traslado del presente acuerdo a la empresa adjudicataria, demás licitadores, 
Intervención de Fondos, responsable del contrato en su ejecución y Sección de Contratación."